
ZARZĄDZENIE NR 83/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie przekazania Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince 
zadań związanych z naliczaniem opłat za pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z § 2 Uchwały Nr XXXIV/301/23 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 29 września 2023 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym w oddziałach przedszkolnych w szkole prowadzonej przez Gminę Nowinka (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2023 r. poz. 5041) zarządzam co następuje: 

§ 1. Realizację Uchwały Nr XXXIV/301/23 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w oddziałach przedszkolnych 
w szkole prowadzonej przez Gminę Nowinka powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 października 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1087333-FAC1-43DA-A8C9-526E9D7BB6A1. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


